

KetoNaze

Bottle-on-the-Go

PRESENTATIE

Nettohoeveelheid	200 g (≈16 porties van 12 g)
Dagelijkse portie	12 g (1 maatschep in 500 ml water)
Minimumleeftijd	18 jaar
Vorm	poeder

TOEGELATEN VERMELDING

Vitamine B6 en B12 dragen bij tot een normaal energieleverend metabolisme en tot een normale werking van het zenuwstelsel

SAMENSTELLING — ingrediënten in dalende volgorde

Theemengsel-poeder (Camellia sinensis (L.) Kuntze; zwarte, witte en pu-erh thee), bèta-hydroxyboterzuur (Na/Ca/Mg-zouten), isomaltulose (Palatinose®), L-leucine, caprylzuur-MCT-poeder, L-lysine, kokoswaterpoeder (Cocos nucifera L.), magnesiumbisglycinaat, natriumcitraat, kaliumcitraat, L-isoleucine, L-valine, cichorei-inuline (Cichorium intybus L.), citrus-pectine-oligosacchariden, bacopa-extract (Bacopa monnieri (L.) Wettst.), Rhaponticum carthamoides-extract, acetyl-L-carnitine, theacrine, olijflblad-extract (Olea europaea L.), rode-spinazie-extract (Amaranthus dubius Mart. ex Thell.), maquibes-extract (Aristotelia chilensis (Molina) Stuntz), cacao-flavanol-extract (Theobroma cacao L.), zwartebes-extract (Ribes nigrum L.), shiso-blad-extract (Perilla frutescens (L.) Britton), Lactobacillus plantarum LP01, Bacillus subtilis HU58, betaïnegcitraat, PQQ (pyrrolochinolinechinon), micro-ingekapseld co-enzym Q10, zwartepeper-extract (Piper nigrum L.), vitamine B6 (pyridoxaal-5-fosfaat), vitamine B12 (methylcobalamine), maltodextrine, roze Himalayazout, thaumatine.

ALLERGENEN

Controleer de vetgedrukte en onderlijnde tekst in de ingrediëntenlijst. Stop het gebruik indien u allergische symptomen ervaart.

GEBRUIK

Los 1 maatschep (12 g) op in 500 ml gekoeld water of ijsthee; schud licht. Te gebruiken bij ochtendcardio op nuchtere maag, in de namiddag of voor het sporten op een ketogeen dieet. Maximale dagdos: 3 maatscheppen (36 g) (≈60 mg natuurlijke cafeïne in totaal). Raadpleeg eerst uw arts en/of apotheker voordat u voedingssupplementen neemt als u zwanger bent, borstvoeding geeft of medicatie neemt om mogelijke wisselwerking te voorkomen.

SPECIFIEKE VERMELDINGEN

Isomaltulose is een bron van glucose en fructose. Bevat levende culturen (probiotica); koel en droog bewaren voor een maximale activiteit. Bevat natuurlijke cafeïne (≈20 mg per portie). Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere of borstvoedende vrouwen. Raadpleeg een arts bij gebruik van antihypertensiva, antidepressiva of anticoagulantia.

BEWAAR- EN GEBRUIKSADVIES

Het aanbevolen dagelijks gebruik niet overschrijden. Niet geschikt voor kinderen, jongeren onder de 18 jaar, zwangere of borstvoedende vrouwen; buiten bereik van kinderen bewaren. Koel en droog bewaren beneden 25 °C. Land van oorsprong en distributeur: België – Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo. BBE: zie verpakking.

WAARSCHUWINGEN

Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl.

KWALITEITSBORGING

Triple T — Trace · Test · Trust	Elke grondstof is traceerbaar tot haar leverancier, elke charge wordt getest en het resultaat wordt bewaard bij het lotnummer.	Bestrijdingsmiddelen	Residuen binnen de maximumgehalten van Verordening (EG) nr. 396/2005.
Analyse per charge	Identiteit en gehalte van de gedeclareerde bestanddelen, microbiologie en de fysische kenmerken van de charge.	Volledige etikettransparantie	Elk bestanddeel staat met zijn hoeveelheid op het etiket, in dalende volgorde.
Screening op verboden stoffen	Elke charge wordt gescreend op stoffen die in de sport verboden zijn.	Lottraceerbaarheid	Lotnummer en houdbaarheidsdatum staan op elke verpakking; tot die datum zijn de vermelde gehalten gegarandeerd.
Zware metalen	Lood, cadmium, kwik en anorganisch arseen binnen de maximumgehalten van Verordening (EU) 2023/915.	Made in Belgium	Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo.

Producent en distributeur: Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo, België. Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo. Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl.